
令和 5 年 8 月 

患者様 各位 

 

こころのクリニック八王子 管理者変更のお知らせ 

 

平素は、当院をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

令和 3 年 9 月より松﨑 大和医師が院長として診察してまいりましたが、一身上の都合に

より令和 5 年 8 月 31 日をもちまして退職することとなりました。 

 

尚、当面は下記のとおり非常勤として勤務させていただきます。 

 

後任は同法人ストレスケアクリニック八王子院長 髙橋 春雄医師が務め、ストレスケ

アクリニック八王子の外来診療を当院へ移転・引継ぎいたします。引き続き安心してご来

院いただけましたら幸いです。 

 

突然の決定でご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

また、これまでご愛顧いただきました患者様には厚く御礼申し上げます。 

 

【松崎 大和 医師  令和５年９月以降診察】 

〇令和５年９月 毎週水曜日 診察（終日） 

〇令和５年１０月 毎週水曜日 診察（午前のみ） 

 

 

横浜メディカルグループ  

医療法人社団 明和会 

こころのクリニック八王子 

理事長 山本 登 

 


